15.0000 8300G 47131600 Escoba Abanico Castor Verde H87 $53.83 $0.00 Importe: 129.19 $936.64

15.0000 1905-MG 47131800 Bastón de Lámina Reforzado de 1.37 mt verde H87 $33.59 $0.00 Importe: 80.62 $584.47

Subtotal: $1,311.30

Descuentos: $0.00

$209.81Impuestos Trasladados:

Total: $1,521.11

Total con letra:

mil quinientos veintiun Pesos 11/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000508919370

Folio Fiscal: 75C7D908-FC11-4C95-AC98-85407BEC4675